МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Мари-Турек

05 июля  2017 г.                                                                             № 33/154

О Группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл
 10 сентября 2017 года

В соответствии  со статей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной   системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 76 закона Республики Марий Эл" Мари-Турекская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1.Образовать  Группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл 10 сентября 2017 года в составе:

	Юсупов Марат Ильдарович
	–
	член Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии,руководитель группы

	Суровова Ирина Николаевна
	–
	член Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии, член группы

	Кочергин Дмитрий Николаевич
	–
	член Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии, член группы

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии О.Л. Роженцову

                   Председатель
Мари-Турекской районной территориальной
              избирательной комиссии	                               О.Л. Роженцова

                     Секретарь
Мари-Турекской районной территориальной
             избирательной комиссии    			            И.Ю.Четышева